
0
0 0 0
00 0 0 0 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

* V V C R X O 5 B O Q 9 T *

MVCRX058OQ9T
prvotní identifikátor

Č. j. MV-154675-31/OV-2019
Počet listů: 1
Přílohy: 3/3

Dodatek Č. 7
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-48080-19/OPF-2019

uzavřené dne 25. října 2019

mezi Českou republikou — Ministerstvem vnitra jako objednatelem a Walstead Moraviapress s. l'. o. jako
zhotovitelem (dále jen ,,smlouva").

1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů a obálek pro přípravu, průběh a zjišt'ování
výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí dle sdělení MV
č. 321/2020 Sb., č. 342/2020 Sb. a č. 369/2020 Sb. v souladu s ustanovením § 58 odst. 4 zákona
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Volby podle výše uvedených sdělení se uskuteční dne 12. prosince 2020.

2. S ohleden:i na snížení výrobních nákladů se smluvní strany dohodly na tom, že tisk a distribuci
hlasovacích lístků a inforinačních letáků zajistí objednatel - Ministerstvo vnitra; podklady pro tisk
těchto materiálů poskytne zhotovitel. Kalkulace v přílohách k tomuto dodatku odpovídá dohodě
smluvních stran.

3. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odstavce l a 2 tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze
č. 3 k tomuto dodatku a budou objednateli účtovány v souladu s ČI. I a VI smlouvy. Celková cena
za plnění dle odstavce l a 2 činí 18 443,92 KČ bez DPH, Celková cena s DPH činí 22 005,15 KČ.

4. Dodatek č. 7 je uzavřen v souladu s ustanovením článku IX odst. 3 smlouvy, je podepsán elektronicky
a zhotovitel jej podepsaný zašle zpět objednateli.

5. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního plnění v přílohách č. l až č. 3, které
jsou nedílnou součástí dodatku č. 7 smlouvy.

Příloha č. l - Časový harlnonograln distribuce volebních materiálů
Příloha č. 2 - Distribuční místa
Příloha č. 3 - Specifikace finančních nákladů

- l list
- l list
- l list

6. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění v registru smluv zajišt'uje objednatel.

V Praze dne V Břeclavi dne

Objednatel:
Mgr. Petr Vokáč
ředitel odboru voleb

Zhotovitel:

jednatel

jednatel

1

MVCRX058OQ9T



Příloha č. ] k dodatku č. 7

Časový harnlonograln distribuce volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteČní dne 12. prosince 2020

l. Hlasovací lístky

2. h]forlnační letáky

3. Úřední obálky

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební komise

8. T/2 — průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do 27. listopadu 2020 -zajis/íMV

do 27. listopadu 2020 - zqjis/í MV

do 23. řl)'/1(1 2020

do 23. řl)'n(l 2020

do 27. listopadu 2020

do 23. ř/)'ňä 2020

do 23. ři)'na 2020

do 23. ři)ina 2020

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku

10. VIl ] — osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce

do 27. listopadu 2020

do 27. listopadu 2020



Příloha č. 2 k dodatku č. 7
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 12. prosince 2020

Středočeský kraj

Distribučľ)i 111ÍStO Počet Počet Hlasovací lnforínačni Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Be roun
POŮ Hořovice

Obec Lážovice 81 1 O O 90 90 5 5 15 2 4 20 5

Ústecký kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Děčín
POŮ Děčín

Obec Bynovec 260 1 O O 290 290 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Litoměřice
POŮ Roudnice nad Labem
Obec Vražkov 319 1 O O 360 360 5 5 15 2 4 20 5

jihomoravský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. znojino
POŮ Vranov nad Dyji
Obec Vracovice 157 1 O O 180 180 5 5 15 2 4 20 5

CELKEM 817 4 O O 920 920 20 20 60 8 16

Stránka 1



Příloha č. 3 k dodatku č. 7

Specifikace finančních nákladů

Nové volby do zastupitelstev obcí 12. 12. 2020

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk hlasovacích lístků 0,000 Kč 0,00 1,21 0,00
tisk info letáku 0,000 KČ 0,00 1,21 0,00
Obálky doručovací 920 0,420 KČ 386,40 1,21 467,54
obálky úřední 920 0,420 Kč 386,40 1,21 467,54
Tisk pokynů 20 130,000 Kč 2 600,00 1,15 2 990,00
Tisk zákonů 20 130,000 KČ 2 600,00 1,15 2 990,00
TI 60 13,400 Kč 804,00 1,21 972,84
T2 8 0,122 Kč 0,98 1,21 1,18
T3 16 0,348 Kč 5,57 1,21 6,74
VIl 80 7,500 Kč 600,00 1,21 726,00
Přelepy 20 1,029 KČ 20,58 1,21 24,90
kompletace, distribuce, náklady na
organizační zajištěni 1 11 040,00 11 040,00 1,21 13 358,40
Celkem,kompletace a organizace 18 443,92 22 005,15

23.9.2020


